



DEN NORSKE KIRKE

Bakke menighet

ÅRSMELDING 2018

Skrevet av Eva Hennie Emsøy

«I tro, håp og kjærlighet»



Årsmeldingen presenteres i Bakke kirke søndag 7. april etter gudstjenesten.

A) Innledning

2018 har vært et år fylt med mange fine gudstjenester, arrangementer og aktiviteter. De ulike utvalg og menighetsråd, har arbeidet aktivt. Faste arrangementer som Lys våken, Tårnagethelg og Dåpsfest, har funnet sin form.

B) Frivillige og ansatte medarbeidere

Bakke menighetsråd 2015 -2019

Gerd Hamre, leder

Anne Gunn Sandsmark, nestleder

Eva Hennie Emsøy, sekretær

Merethe Birkeland

Tor Arne Lende

Jan Smiebakken

Elisabeth Birkeland, 1. vara, møteplikt

Anne Kristin Ersdal, vara.

Anne Kathrine Midttveit, vara.

Stein Mørk Sira, vara.

Anne Lise Birkeland, vara.

Representanter i Flekkefjord Kirkelige Fellesråd:

Tor Arne Lende, vara Anne Kathrine Midttveit. Fungerende medlem av fellesrådet i 2018 Gerd Hamre. Elisabeth Birkeland, vara Merethe Birkeland

Ansatte fra Bispedømmerådet og Flekkefjord kirkelige fellesråd, som arbeider for Bakke menighet:

Prost Geirulf Grødem, sokneprest Julia Ann Engstrand, sokneprest John Olav Dankel, sokneprest Anne-Lise Miraglia Hille, sokneprest Tore Smeplass, kirkeverge Stein Jarle Rafoss, daglig leder Elisabeth Bøe Grøtteland, kontorleder Eivind Øvstedal, diakon Randi Margrethe Mathiasdatter Larsen, trosopplærer Randi Bø Osen, kirketjener Lars Hjelleset, klokker Gunhild Hjelleset, rengjører Margrethe Osen Kjørmo, kantor Geir Kalleberg, organist Kjell Gierstae, organist Eva Hennie Emsøy.

C) Statistikk, ansvar og oppgaver

Gudstjenester og statistikk

Det har vært 28 forordnede gudstjenester inklusive en skolegudstjeneste, en friluftsgudstjeneste, familiegudstjenester og vanlige høymesser. 8 barn ble døpt, 5 ungdommer konfirmert, det var 1 vielse og 8 gravferder.

2018 var gudstjenestedeltakelsen på 1680 (2017: 2361).

Representant i kommunens psykososiale kriseteam

Sokneprest Julia Ann Engstrand representerer kirken i det psykososiale kriseteamet i kommunen. Dette er et samarbeidstiltak mellom kommunen, politiet og kirken.

Bakke menighetsråd

Menighetsrådet har hatt 8 møter og en avslutningsfest for ansatte og frivillige, hjemme hos Gerd Hamre. Det ble behandlet 62 saker. Menighetsrådet har disse fire utvalgene: Trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, diakoniutvalget og konsertutvalget. Bakke menighetsråd har ansvar for kontakt med dåpsbarn og distribusjon av dåpshilsener, for 1-2-3-fest, 5-årsklubben, Lys våken, Tårnagenthelg og konfirmantenes innsamlingsaksjon. Rådet deltar i konfirmantarbeidet, organiserer kirkeverttjenesten og tekstlesere til gudstjenestene. Menighetsrådet i samarbeid med soknepresten, planlegger organisering og gjennomføring av gudstjenester det er noe spesielt med s.s. høsttakkefest, Barnas misjonsdag, konfirmantenes gudstjeneste og konfirmasjon, kontakt med 50 - årskonfirmanter og gudstjeneste for dem, friluftsgudstjeneste, lysmesse/ Lys våken og tårnagentgudstjeneste. Rådet samarbeider med foreninger og lag i bygda. I 2018 hadde det ansvar for to førjulskonserter. Menighetsrådet er ved Gerd Hamre, med på å arrangere et treff for «Vi over 60». Sammen med trosopplærer Randi Bø Osen, arrangerte menighetsrådet barnehagevandring/ julevandring for barn fra Sira barnehage.

Trosopplæringsutvalget

Anne Kathrine Midttveit og Merethe Birkeland, begge ledere, Jan Smiebakken, Elisabeth Birkeland, sokneprest Julia Ann Engstrand. Vara: Aud Kvåle.

Menighetens godkjente trosopplæringsplan fungerer som et styringsinstrument for videre utvikling av trosopplæringen i menigheten. Planen er førende for anvendelsen av trosopplæringsmidlene. Trosopplæringsutvalget og menighetsrådet arbeider kontinuerlig med menighetens trosopplæringsplan.

Trosopplæringsplanen omfatter samarbeid med Bakke bedehus og det er skrevet avtale med dem som samarbeidspartner. Menigheten driver 5-årsklubb for førskolebarn. Trosopplæringsutvalget arrangerer Lys våken, Tårnagenthelg og Barnas misjonsdag. Menighetsrådet arrangerer dåpsfest for barn døpt for 1, 2 og 3 år siden. Det deles ut dåpshilsener og annet tilknyttet gudstjenester. Trosopplæring for aldersgruppene 15 – 18 år planlegges sentralt i Flekkefjord for kommunens 4 menigheter i fellesskap og planen fornyes hvert år.

LYS VÅKEN: For 5. klassinger, en helg i forbindelse med Lysmesse-gudstjenesten. Lørdag ettermiddag/ kveld: Bli kjent med kirken, skattejakt, noe godt å spise. Overnatting i kirken. Søndag deltok de på gudstjenesten. Barna fikk utdelt Manga Messias, som er et utdrag fra NT som tegneserie. De hadde formingsaktiviteter i løpet av kvelden, god mat og overnattet i kirken.

TÅRNAGENTENE: For 3. klassinger, en helg i januar/ februar. Spennende agentoppdrag i kirken. Mål: Bli kjent med kirkens symboler og skatter.

Gudstjenesteutvalget

Sokneprest Julia Ann Engstrand, Anne Kristin Ersdal og organist Eva Hennie Emsøy. Fra november 2018 ble klokker Gunhild Hjelleset med i utvalget.

Det har som oppgave å planlegge praktisk gjennomføring av gudstjenestene og legge dette fram for menighetsrådet, skaffe musikkrefter til gudstjenestene, se på liturgien og eventuelt fornye denne. 2 – 4 møter pr. år.

Diakoniutvalget

Leder Gunhild Hjelleset, Anne Kristin Ersdal og Anne Lise Birkeland.

Diakoniutvalget har egen årsmelding. Rådet besøker eldre i menigheten, gir blomster og lager folder med informasjon til de eldre i bygda.

Konsertutvalget

Gerd Hamre, Anne Gunn Sandsmark og Eva Hennie Emsøy.

Har hatt ansvar for gjennomføring av to førjulskonserter, en med lokale krefter og en med Nashville Sound.

Dåpsbarn Kontaktperson og leder: Aud Birkeland

Foreldre til nyfødte får en bok og innbydelse til dåp.

Dåpshilsener

Aud Synnøve Stakkeland, Anne Kristin Ersdal og Elisabeth Birkeland.

På ett-, to- og tre-årsdagen for dåp, får døpte en hilsen fra menigheten.

1-2-3-samling

Sokneprest Julia Ann Engstrand, Gerd Hamre, Anne Kristin Ersdal, Elisabeth Birkeland, Merethe Birkeland, Eva Hennie Emsøy.

Fest for barn som ble døpt for ett, to og tre år siden. Barna får billedbøker.

5-årsklubben v/ Hilde Rekevik og Ingunn Ersdal.

5-årsklubben har 15 samlinger i året der barna møter til bibelfortelling, sang, lek og førskoletrening. De er med på to gudstjenester og foreldrene er med i opplegget.

Tekstlesere

Gerd Hamre, Elisabeth Birkeland, Randi Bø Osen, Torkell Skogestad, Anna Ersdal og Aud Kvåle.

Kirkeverter

Aud Kvåle, Gerd Hamre, Helga Osen, Anne Kristin Ersdal, Torgny Kvåle, Kåre Skogestad, Stein Mørk Sira, Borghild og Olav Olsen, Konrad Sira, Elisabeth Birkeland og Leif Helge Osen.

Konfirmantene 2019: Ida Sofie Ramsli, Lea Elise Johnsen, Gry-Amalie Eiane,

Isak Moi Fardal, Nicklas Heiland Bjørgås, Andreas Egeli, Magnus Rekevik, Tor André Hunsbedt Ersdal, Thomas Strand og Elias Birkeland.
Konfirmantene 2018: Celina Birkeland-Grandalen, Marte Karolin Kjørmo, Adrian Nedergaard Kristensen Wahl, Ulrik Birkeland Sirnes og Mathias Bøckman.

Konfirmanter

2017 - 2018:

Celina Birkeland-Grandalen, Marte Karolin Kjørmo, Adrian Nedergaard Kristensen Wahl, Ulrik Birkeland Sirnes og Mathias Bøckman.

Konfirmantene var med på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Aksjonen er en del av konfirmantopplegget. Konfirmantene fikk hjelp av foreldre og frivillige fra menigheten. Menighetsrådet hadde det overordnede ansvaret for innsamlingen.

Konfirmantene var med på «LEIRKONFIRMANT» etter skoleslutt i juni. De var sammen med konfirmanter fra Flekkefjord, Hidra og Gyland.

Vi fortsetter med konfirmantopplegget «LEIRKONFIRMANT». Det blir organisert av sokneprestene i Flekkefjord kommune.

Konfirmanter 2018 - 2019: Ida Sofie Ramsli, Lea Elise Johnsen, Gry-Amalie Eiane, Isak Moi Fardal, Nicklas Heiland Bjørgås, Andreas Egeli, Magnus Rekevik, Tor André Hunsbedt Ersdal, Thomas Strand og Elias Birkeland.

Konfirmantmedarbeidere

Gerd Hamre, Stein Mørk Sira, Anne Kristin Ersdal, Elisabeth Birkeland, Anne Gunn Sandsmark og Eva Hennie Emsøy. Bevertning til konfirmantene:
Anne Kristin Ersdal, Anne Gunn Sandsmark, Elisabeth Birkeland og Gerd Hamre.

Kirkekaffe

Trosopplæringsutvalget, diakoniutvalget, menighetsrådet, Sira Velforening, Sira Bygdekvinnelag, foreldre til barn fra 5. klasse.

Menighetsblad for Bakke & Gyland

Redaksjonen har i 2018 bestått av Kari Hunsbedt, Torbjørn Dunsæd, Marianne Aase og med Jan Gustav Åtland som leder. Agnar Klungland tar bilder, bidrar med stoff og distribuerer Menighetsbladet. I 2018 ble det utgitt tre (3) nummer. På grunn av konkurransen i Heggland Trykkeri, ble Synkron Media i Kristiansand valgt til å trykke menighetsbladet fra høsten av. Regnskapet viser et overskudd på kr 5 601 og en justert egenkapital på kr. 56 118. Kirkekontoret administrerer adresselista til de som bor utenfor menighetene og sponser utsendelse av menighetsbladet til disse personene.

Menighetsbladet kan leses på hjemmesiden til Flekkefjord kirkelige fellesråd. Vi er glade for at vi får beholde bladet og hører at dette er et blad som mange leser og setter pris på.

Distribusjon av menighetsbladet

Torgunn Bergljot Sirnes og Kari Hunsbedt

Misjonsprosjektet

Bakke menighet har siden 2007 støttet misjonsarbeid i Thailand og Laos gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS). Dette er et prosjekt som vi har overtatt fra tidligere menighetsråd. Ved å velge ett prosjekt, trenger vi ikke ta stilling til å måtte velge mellom ulike søknader fra forskjellige misjonsorganisasjoner.

Menigheten støtter misjonsprosjektene «Landsbyutvikling i Laos» og «Barn og utdanning i Thailand». Pengestøtten går bl.a. til arbeid med barn, skole, helse, utdanning, landsbyutvikling, ledertrening og drikkevann

Arrangementer

Vi har hatt vanlige gudstjenester, familiegudstjenester og høytidsgudstjenester, lysmesse, høsttakkefest, tårnagentgudstjeneste, barnas misjonsdag, lys våken, friluftsgudstjeneste, skolegudstjeneste, dåpsfest og to førjulskonserter.

Hjemmeside og Facebook

Flekkefjord kirkelige fellesråd har egen hjemmeside for menighetene i Flekkefjord, Hidra, Bakke og Gyland: <http://www.flekkefjord.kirken.no/> På hjemmesiden finner man årsmeldinger, referater fra møter i menighetsrådene og menighetsbladene. Lag og foreninger er velkommen til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Bakke menighet har siden 'Bakke kirke' på Facebook. .

C) Økonomi

1) Trosopplæringsmidler

Budsjett for 2018: Kr 61.000.

Fredagsklubben, In*puls, Bakke søndagsskole kr 15.000, Manga Messias kr 4.000, Lysvåken kr 6.000, Tårnagentene kr 6.000, 1-2-3-samling kr 3.000, konfirmantene kr. 10.000, dåpshilsener kr 3.000, 6-årsbok kr 2.000, 5-årsklubben kr 12.000.

2) Ofringer

Totalt: Kr. 50.347.

Offer innsamlet til egen virksomhet: Kr. 29.494. Offer innsamlet til annen virksomhet: Kr. 20.853. Konfirmantenes innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp: Kr. 8461.

Ofringene er fordelt slik:

40 % av ofringene går til misjonsprosjektet. 40 % av ofringene går til menighetens arbeid: Konfirmantarbeid, diakonatet, ulike barnegrupper, Tro og Lys, søndagsskolen på Arken, materiell til undervisning og dåpsopplæring m.m. 20 % går til lokale lag og foreninger: Bakke søndagsskole, Bakke musikkorps, Sira barnekor og Sira In*puls.

3) Regnskap

Driftsregnskapet viser et positivt netto driftsresultat på kr. 21 373,10. Etter årsoppgjørdisposisjoner er regnskapet lagt fram for revisor med et positivt driftsresultat på kr. 11 362,10.

Takk!

Takk for musikk og og andre bidrag fra Nashville Sound, Bakke Musikkorps, Solvor Kvåle Konstali, Cecilie Jendal, Torgny Kvåle, Lene Mari Hamre Halvorsen, Jon Arvid Bøckman, Jonas Birkedal, Egil Bjørgås, Jan Smiebakken, Ariel Smiebakken, Harry Birkeland, Benedicte Heiland Bjørgås, Markus Birkeland Nilsen, Gåsungen 4H, 5-årsklubben, konfirmantene 2018 og 2019, Anna Ersdal, Randi Bø Osen, Randi Margrethe M. Larsen, Sira skole, Sira Bygdekvinnelag, Bakke bedehus og Sira Velforening.

Takk til alle medarbeidere, både ansatte og frivillige, musikere, lag og foreninger, for engasjement for Jesus Kristus i Bakke menighet! Vi gleder oss over et fint samarbeid med mange mennesker.

Takk for forbønn, gaver og deltakelse på gudstjenester og konserter!

Det er viktig at alle fyller sin plass i menigheten.

Bakke menighet trenger frivillige! Si fra om du kan tenke deg å bidra med noe.

«Men vi har denne skatten i leirkrukker, for at den veldige kraften skal være fra Gud og ikke fra oss selv.»

Årsmeldingen ble godkjent av Bakke menighetsråd 2. april 2019 under SAK 21 / 2019.

Gerd Hamre
Leder

Eva Hennie Emsøy
Sekretær